PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 121-2021 ##

## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De
Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-
01. CONTRATADO: Elizeu Andre De Souza. CPF Nº:
484.562.095-20. OBJETO: Prestação de serviço como
Operador de Motoniveladora no desenvolvimento de
atividades inerentes a função de acordo com as
necessidades e interesse do município de Wanderley-Ba.
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Secretaria: 2.050 – Secretaria Municipal
de Infraestrutura - Unidade: 02.05.000 – Secretaria de Infra-
Estrutura e Serviços Públicos - Projeto/Atividade: 2041 –
Gerenciamento das Ações da Secretaria de Infra-Estrutura
e Serviços Públicos - Elemento de Despesa:
3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Física. VIGÊNCIA: 04.10.2021 a 04.01.2022. FORO:
Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley - Bahia, 04 de outubro de 2021.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 122-2021 ##

## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Assistência
Social Do Município De Wanderley – Estado Da Bahia.
CNPJ Nº: 20.841.392/0001-29. CONTRATADO: Kalline
Silva De Matos. CPF Nº: 006.167.755-80. OBJETO:
Prestação de serviços como Técnica Psicóloga da Sede
junto ao Centro de Referência de Assistência Social
(CRAS), para atendimento aos usuários do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos/Paif. VALOR
GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 2.071- Fundo Municipal de
Assistência Social - Projeto/Atividade: 2085 -
Gerenciamento das Ações do CRAS - Projeto/Atividade:
2088 - Gerenciamento Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vinculo -Projeto/Atividade: 2075 -
Manutenção das Ações FMAS Outros Recurso Vinculados -
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Física. VIGÊNCIA: 11.10.2021 a
11.01.2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley - Bahia, 11 de outubro de 2021.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 123-2021 ##

## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Saúde Do
Município De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº:
11.331.128/0001-54. CONTRATADA: Souza E Ferreira
Ltda. CNPJ Nº: 10.715.767/0001-50. OBJETO: Prestação
de serviço especializado de engenharia/arquitetura na
reforma e adequação do espaço físico da casa municipal
de saúde do município de Wanderley/Ba, conforme plano
de trabalho constante do processo Nº
019.8358.2019.0081745-15. VALOR GLOBAL: R$
1.717.812,48 (Um milhão, setecentos e dezessete mil,
oitocentos e doze reais e quarenta e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 2.061 – Fundo
Municipal De Saúde - Projeto/Atividade: 1.018 – Ampliação
E Reforma Da Casa De Saúde - Elemento De Despesa:
4.4.9.0.51.00.00 – Obras E Instalações. VIGÊNCIA:
18.10.2021 a 18.10.2022. FORO: Comarca de Cotegipe –
Bahia.

##DAT Wanderley - Bahia, 18 de outubro de 2021.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 124-2021 ##

## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De
Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-
01. CONTRATADA: Adailton Sousa De Magalhães – Me.
CNPJ Nº: 10.645.395/0001-33. OBJETO: Aquisição
parcelada de material de expediente e didático para atender
as necessidades da administração do município de
Wanderley-Ba. VALOR GLOBAL: R$ 174.989,50 (cento e
setenta e quatro mil novecentos e oitenta e nove reais e
cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 Secretaria De
Administração; 02.04.001 Fundo Municipal De Educação;
02.04.002 Departamento De Esporte E Lazer; 02.05.000
Secretaria De Obras E Serviços Públicos; 02.07.001 Fundo
Municipal De Assistência Social; 02.08.000 Secretaria Mun.
De Agricultura E Rec. Hídricos; 02.06.010 Fundo Municipal
De Saúde. PROJETOS/ATIVIDADES: 2.003
Gerenciamento Ações Da Sec. De Administração; 2.072
Manutenção Das Ações Do Departamento De Cultura; 2019
Gerenciamento Das Ações Do Ens. Fundamental – Rec.
Próprios; 2010 Gerenciamento Ao Programa Dinheiro
Direto Na Escola – PDDE; 2.073 Manutenção Do
Departamento De Esporte E Lazer; 2.040 Gerenciamento
Das Ações De Limpeza Pública; 2.041 Gerenciamento Das
Ações Da Sec. De Obras E Serviços Públicos; 2.048
Manutenção Das Ações Da Sec. De Ação Social; 2.052
Desenvolvimento Das Ações Do Fundo Munic. Assist.
Social; 2057 Gerenciamento Das Ações Do Piso Básico
Variável/Fixo – FMAS; 2075 Manutenção Das Ações FMAS
Outros Rec. Vinculados; 2085 Gerenciamento Das Ações
Do CRAS;  2086 Gerenciamento Das Ações Do IGD/SUAS
- IGD/BF; 2088 Gerenciamento Serv. Convivência E
Fortalecimento De Vinculo; 2.060 Manutenção Das Ações
Da Sec. De Agricultura; 2024 Gerenciamento Das Ações
Do PSF; 2037 Desenvolvimento Das Ações Do PAB; 2.038
Gerenciamento Das Ações Da Assistência Médica,
Ambulatorial E Odontológica; 2070 Manutenção Das Ações
Do SAMU – 192; 2079 Manutenção Das Ações De
Vigilância Em Saúde. ELEMENTO DE DESPESA:
3390.30.00.00 Material de Consumo. VIGÊNCIA:
27.10.2021 a 27.10.2022. FORO: Comarca de Cotegipe –
Bahia.

##DAT Wanderley - Bahia, 27 de outubro de 2021.

##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
108-2020.

Primeiro Aditivo ao Contrato nº 108-2020. Contratante:

Fundo Municipal De Saúde Do Município De
Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº

11.331.128/0001-54. Contratada: Exame Ltda. CNPJ N°

04.243.240/0001-78. Objeto: Prorrogação da vigência do

Contrato nº 108-2020, por mais 83 (oitenta e três) dias a
partir do dia 10/10/2021, vencendo em 31/12/2021.

Wanderley-Bahia, em 07 de outubro de 2021. Fernanda

Silva Sá Teles – Prefeita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
070-2017.

Quinto Aditivo ao Contrato nº 070-2017. Contratante:

Município De Wanderley– Estado Da Bahia. CNPJ Nº

13.348.479/0001-01. Contratada: Adailton Sousa De
Magalhães – Me. CNPJ N° 10.645.395/0001-33. Objeto:

Prorrogação da vigência do Contrato nº 070-2017, por
mais 120 (cento e vinte) dias a partir do dia
01/11/2021, vencendo em 28/02/2022, correspondente
a 04 (quatro) meses de prestação de serviço.

Wanderley-Bahia, em 25 de outubro de 2021. Fernanda

Silva Sá Teles – Prefeita.